РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е
04.09.2013 г                                    ст. Зеленчукская                                 № 133
О внесении изменений в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 26.12.2012 года №98 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2013 год»

Рассмотрев исполнение бюджета за август 2013 года, Совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Увеличить ассигнования по доходам по КБК 301 2020 4012100 000 151 на сумму 200 000,00 руб., согласно распоряжению Правительства Карачаево-Черкесской Республики о предоставлении средств №318-р от 31.07.2013 г.; КБК  301 2020 4029100 000 151 на сумму 6 883,56 руб., согласно справки об изменении росписи расходов на 2013 год № 192.

2. Увеличить ассигнования по расходам по КБК 301 0503 6000500 500 242 на 200 000 руб., по КБК 301 0401 5223100 242(175) 226 на 6883,56

3. Произвести перемещение ассигнований по следующим статьям:
	№п/п

КБК
	Сумма

	1
	301 0502 3510500 500 222
	-3 000

	2
	301 0502 3510500 500 226
	2 000

	3
	301 0502 3510500 500 340
	1 000

	5.
	301 0801 4409900 001 241
	150 000

	6.
	301 0113 0020400 500 226
	-35 000

	7.
	301 0113 0020400 500 225
	35 000

	8.
	301 1101 5129700 500 222
	-18 000

	9.
	301 1101 5129700 500 290
	-62 000

	10.
	301 1101 5129700 500 310
	80 000

	11.
	301 0409 6000200 500 225
	-150 000

4. Внести изменения в п. 1.2 Решения Совета Зеленчукского сельского поселения №128 от 01.08.2013 года «О внесении изменений в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 26.12.2012 г. №98 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2013 год»». По КБК 0503 6000500 500 225 снять 130 000 рублей, по КБК 301 0503 6000400 500 225 увеличить ассигнования на 130 000 рублей.
5. Данное  решение довести до  финансового отдела администрации Зеленчукского сельского поселения и финансового управления администрации ЗМР для внесения изменения в бюджетную роспись.
Глава Зеленчукского сельского поселения                             П.Д. Кочубеев
Приложение к Решению ___
  от «___»________ 2013 г.
	301 0801 4409900 001 241
	150 000
	Увеличение ассигнований на хлорирование воды

	301 0113 0020400 500 225
	35 000
	Увеличение ассигнований на проведение энергоаудита

	301 1101 5129700 500 310
	80 000
	Увеличение ассигнований на приобретение спортивной площадки с канатом

	301 0409 6000200 500 225
	150000
	Уменьшение ассигнований с содержания дорог

Глава Зеленчукского сельского поселения                             П.Д. Кочубеев